青海大学教务处文件

青大教处字［2019］123 号

关于公布 2019 年青海大学本科辅修专业
录取学生名单的通知

校内有关单位：

根据《青海大学辅修专业管理办法》（青大校办字〔2018〕

37号）和《关于 2019 年本科辅修专业招生工作的通知》（青

大教处字〔2019〕89号）要求，2019 年辅修专业报名工作已

经结束，经学生本人申报、院（系）审核、教务处复审，现

将会计学、金融学 2 个辅修专业学生录取名单予以公布（见

附件），报到事宜通知如下：

报到时间：2019 年 8 月 29-30 日

报到地点：财经学院教学管理部(尚真楼财南 203)

联系人：齐姗 联系电话：0971-6106519、13997243067

附件：1.2019 年青海大学本科辅修专业（会计学）学生

录取名单

2.2019 年青海大学本科辅修专业（金融学）学生

录取名单

2019 年 7 月 29 日